
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kluczewsko 

organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 11 i 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zasady przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy 

Kluczewsko organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w treści załącznika do zarządzenia. 

2. Zasady przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kluczewsko organizacjom 

pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

mają zastosowanie do zadań publicznych realizowanych od 01.01.2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

                                                                                                WÓJT  GMINY 

                                                                                                  /-/Pałka Rafał 

 

 

 

 

 

 

  

  



  

  Załącznik Nr 1 do zarządzenia- Zasady przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy 

Kluczewsko organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

Załącznik Nr 1 do Zasad przyznawania i rozliczania dotacji- Karta Oceny Formalnej. 

 

Załącznik Nr 2 do Zasad przyznawania i rozliczania dotacji- Oświadczenie członka Komisji 

Konkursowej. 

 

Załącznik Nr 3 do Zasad przyznawania i rozliczania dotacji- Karta Oceny Merytorycznej 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zasad przyznawania i rozliczania dotacji- Protokół z prac Komisji 

konkursowej. 

  

 

  

 
 


